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332/13.00/2026 
 
Tutkimuslupa, Selkokielen mahdollisuudet varhaiskasvatuksessa: Henkilöstön 
näkemyksiä ja kokemuksia    
    
Selostus  
 

Laurea ammattikorkeakoulun Sosiaali- ja terveysalan varhaiskasvatuksen 
sosionomi opiskelija Jenni Määttänen hakee Tuusulan kunnan 
varhaiskasvatuksen palvelualueelta tutkimuslupaa opinnäytetyöhön Selkokielen 
mahdollisuudet varhaiskasvatuksessa: Henkilöstön näkemyksiä ja kokemuksia. 
 
Opinnäytetyö suoritetaan Lepolan päiväkodissa ja päiväkodinjohtaja puoltaa 
hakemusta. 
 
Opinnäytetyön tarkoituksena on selvittää ja kuvata varhaiskasvatuksen 
henkilöstön näkemyksiä ja kokemuksia selkokielisyydestä, sen käytöstä ja 
vaikutuksista lapsen kielelliseen kehitykseen, oppimiseen ja hyvinvointiin.  
 
Opinnäytetyön tavoitteena on lisätä varhaiskasvatusalan ammattilaisten  
tietoisuutta selkokielen pedagogisista mahdollisuuksista osana laadukasta 
varhaiskasvatusta.  
 
Menetelmä: laadullinen tutkimus: teemahaastattelu. 
Kohderyhmä: varhaiskasvatusalan ammattilaiset. 
 
Tutkimuksen arvioitu valmistumisaika 31.5.2026. 
 
 

Liitteet tutkimuslupahakemus, tutkimussuunnitelma, suostumus, tietosuojaseloste 
 
Päätöksen peruste 
 

Sivistyksen toimialueen toimintasääntö 1.1.2024 alkaen 
 
 

 
Päätös  Myönnän tutkimusluvan anomuksen mukaisesti. 
 
 Tutkimustyössä ja aineiston käsittelyssä tähdennetään erityisesti 

vaitiolovelvollisuutta. Aineisto tulee käsitellä loppuraportissa ilman nimiä ja 
tunnistamattomana tilastotietona. Tutkimukseen osallistuminen on 
vapaaehtoista. Tutkimuksen tekijä huolehtii suostumusten pyytämisestä. 
Tutkimustyötä sitoo tutkimustyön yleiset eettiset periaatteet. Valmiista 
tutkimusraportista edellytetään lähettämään kappaleet luvan myöntäneelle 
taholle.  

 
 
 

Viitala Sini 
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varhaiskasvatuspäällikkö 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot 
 

Naskali Noora, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
 

Tiedoksi hakija, varhaiskasvatuksen asiantuntija, Lepolan päiväkoti, kasvatus- ja 
sivistyslautakunta, kasvatus- ja sivistyslautakunnan pj  

 
 

  
 

 
 
 


